[bookmark: _GoBack]附件2

2021年度共青团和青少年工作研究

课 题 申 请 书

　　　　课  题  名  称
　　课 题 申 请 人
　　申请人所在单位
　　填  表  日  期

共青团威海市委
威海市社会科学界联合会
2021年2月制

申请者承诺：
　　我保证如实填写本申请书的各项内容。如果获准立项，我承诺以本申请书为有约束力的协议，遵守有关规定，认真开展研究工作，取得预期研究成果。共青团威海市委、威海市社会科学界联合会有权使用本申请书所有资料。

                   申请者（签名或签章）：
                                          年    月    日

                 .

填 写 说 明

一、本申请书所列项目，请认真如实填写，字迹要端正、清楚，可以打印填写。
二、本申请书请提交团市委宣传部，一式两份。
三、团市委联系地址：威海市新威路1号（邮编：264200）；联系人：孙子璇；联系电话：0631-5202517;电子邮箱：whgx＠wh.shandong.cn。
一、课题基本情况
	  课题名称

	课题申请人情况

	姓　　名

	性　　别

	学　　历

	学　位

	职　　称

	工作单位

	职　　务

	联系地址

	邮政编码

	办公电话

	移动电话

	课题主要参与者情况

	姓　　名
	性　　别
	学　　历
	工作单位及职务

	  课题联络员情况

	姓　　名

	性　别

	学　历

	工作单位及职务

	联系地址及邮编

	办公电话

	移动电话

二、课题设计论证
	本课题的研究思路（包括视角、方法、途径、目的）和重要观点；国内外同类课题研究状况；本课题的理论意义和实践意义；主要参考文献。

三、完成项目的条件和保证
	申请人和主要成员曾完成哪些重要研究课题；已有与本课题相关的研究成果；完成本课题的研究能力、时间保证和进度安排；资料设备；科研手段。

四、课题主持人所属部门意见
	（一）课题主持人所在单位意见

单位盖章            负责人（签字）
年   月   日

	（二）区市团委意见（市直、高校课题此栏不填）

单位盖章            负责人（签字）

年   月   日